COMUNE DI LAS PLASSAS

Provincia del Sud Sardegna

P.I.: 02647770920

Via Cagliari, 18 — 09020 Las Plassas (SU) - Tel.070.9364006
Pec: protocollo.lasplassas@pec.comunas.it

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA AREA TECNICA
N° 240 DEL 18/06/2024

OGGETTO:

LAVORI DI “MANUTENZIONE
PAOLO 1II°”

N. 36/2023. - CIG: B217C1163

STRAORDINARIA CHIOSCO PIAZZA GIOVANNI
— PROCEDURA CON

DETERMINAZIONE A CONTRARRE
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. A) DEL D.LGS.

Settore Anno Imp. Cod. mec

Macro

Stanz.

Gia

Impegnato

Importo €

* 2024 193 01012

202

5730

7501

12

25.000,00

7.076,00

8.551,04

Las Plassas, 19/06/2024

11 Responsabile del Servizio

firmato digitalmente

OLLOSU ENRICO
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